

Onnittelut 60-vuotiaalle Mäntsälän Moottorikerholle

Mäntsälän Moottorikerho täyttää tänä vuonna 60 vuotta. Juhlakilpailuna järjestetään kansallinen Enduro sprint, joka ajetaan 11.5. ja ihan tässä keskustan tuntumassa. Reitti sijoittuu vanhalle golfkentälle, joten reitti on helppo ja sopii myös ensimmäistä kilpailuaan ajaville. Juhlakilpailuksi siis varsin sopiva. Vaikka kilpailulla ei ole SM tai Cup-arvoa, niin kilpailijoita odotetaan silti noin 200.

60 vuotta on pitkä ikä mille tahansa yhdistykselle. Se kertoo osaltaan siitä, että yhdistys kykenee uudistumaan ja että sen toiminta on koettu mielekkääksi. Olemme Mäntsälässä tavattoman ylpeitä näistä pitkästä enduroperinteistä, ja ne ovat osa kunnan identiteettiä. Pitkät perinteet eivät kuitenkaan ole itsestäänselvyys ja kilpailut eivät, eivätkä edes juhlakilpailut, synny tyhjiössä, vaan ne vaativat lukuisia vapaaehtoisten ja aktiivien talkootunteja, tämän lisäksi tarvitaan tietysti lajille suopeita maanomistajia.

Mäntsälä on kyljen kunta, mutta Mäntsälä on myös erilaisten yhdistysten, järjestöjen ja seurojen kunta. Niissä tehtävä vapaaehtoistyö on mittaamattoman arvokas ja luo osaltaan sitä kuntaidentiteettiä ja elinvoimaa, mitä haluamme rakentaa.

Mäntsälässä on tällä hetkellä erittäin hyvä tekemisen perusvire. Teemme yhdessä töitä Mäntsälän menestyksen ja mäntsäläläisten hyvinvoinnin eteen. Tavoitteenamme on olla parhaan arjen paikkakunta, jossa jokainen voi elää parasta arkea - omana itsenään ja osana aktiivista yhteisöä. Asukasluvumme on hienoisessa kasvussa ja vuoden vaihteessa meitä oli 20 950 eli kasvua edelliseen vuoteen verrattuna oli 38 henkeä. Asukasluvun kehittyminen positiivisesti luo uskoa tulevaan ja antaa mahdollisuuksia kehittää palveluita ja toisaalta asukasluvun kasvu antaa palveluille myös mahdollisuuden kehittyä. Rakentamisen taantumassa on ollut erityisen ilahduttavaa huomata, että erilaisten yritystonttien kysyntä on ollut vilkasta. Yhtenä uutena tulijana voi esimerkiksi maininta Mc McDonald's-ravintolan, jonka rakentamien on jo alkanut Maisalantiellä. Erityinen ilon aihe on myös ollut Mäntsälässä jo nykyisellään toimivien yritysten halu laajentua ja kehittää omaa toimintaansa täällä meillä, tämä on meille erityisen arvokasta.

Tiedän, että kilpailupäivä on varsin hektinen niin kilpailijoille, huoltotiimeille kuin myös talkoolaisille ja yleisölle. Toivon kuitenkin, että ehtisitte, vaikka sitten kilpailupäivän jälkeen hetken hengähtää ja pistäytyä kunnan keskustassa ja tutustua sen varsin kattavaan palvelutarjontaan.

Toivotan kaikille kilpailijoille, heidän tukijoukoilleen sekä talkoolaisille ja yleisölle oikein antoisaa, jännittävää ja turvallista Enduropäivää. Haluan samalla myös lämpimästi onnitella juhlavuottaan viettävää Mäntsälän Moottorikerhoa, kiittää hyvästä yhteistyöstä ja toivottaa onnea ja aktiivista jatkoa sille tärkeälle työlle, mitä teette Mäntsälän ja jäsenistönne eteen.